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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for indkøb af
råvare til produktion, herunder specifikationer for
råvarekvalitet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indhold af
vitaminer og mineraler samt visse andre stoffer i deres
energidrikke, herunder analyser for indhold i
holdbarhedsperioden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.state.nu
Mærkning og information: Kontrolleret berigede fødevarer.
Kontrolleret at State Energy Lemon/Lime og State Energy Zero
Tropical er notificeret til Fødevarestyrelsen samt at det
samlede indhold af vitaminer og mineraler og/eller visse andre
stoffer i produktet overholder de generelle tilladelser for
produktkategorien "ikke alkeholdige drikkevarer baseret på
vand med eller uden aroma tilsat koffein i en mængde over 15
mg pr. 100 ml.. Herudover kontrolleret, at produktet er
indplaceret i den korrekte produktkategori blandt de generelle
tilladelser for tilsætningen. Ingen anmærkninger.

Det er konstateret, at State Energy Zero Tropical kun er
notificeret under navnet State Energy Zero. Fødevarestyrelsen
vil undersøge om ændring i navnet vil kræve en ny notifikation
og vender tilbage.
Kontrolleret berigede fødevarer. Kontrolleret at det samlede
indhold af vitaminer og mineraler i State Energy Zero Tropical
og State Energy Lemon/Lime overholder regler for
minimumsindhold ved tilsætning af vitaminer og mineraler.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage på PreMix (råvare) samt State Energy Zero Tropical
og State Energy Lemon/Lime.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At produkterne med højt koffeinindhold (State Energy Zero
Tropical og State Energy Lemon/Lime) er mærket med »Højt koffeinindhold«. Bør ikke indtages af børn eller
gravide eller ammende kvinder« i samme synsfelt som drikkevarebetegnelsen efterfulgt af en henvisning i
parentes med koffeinindholdet udtrykt i mg pr. 100 ml. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


